Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUOTOLO ANNA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

04/12/2025

09:00

04/12/2025

09:30

04/12/2025

09:30

04/12/2025

09:30

04/12/2025

09:30

04/12/2025

09:30

04/12/2025
09:30

N° Ruolo
sezione

9239/2022

01

1750/2008

01

2488/2012

01

3503/2019

01

8099/2020

01

1421/2024

01

949/2025
01

04/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

04/12/2025

Parti

GEREMIA LUCA
IASELLI RENATO

ANTONACCI PASQUALE
SUPINO DI LORENZO LUCA

MEOLA ANTONIO

RUSSO RAFFAELE
CANTIELLO NICOLA

SPAZIANO BARTOLOMEO
CALIENDO MARIO

CUOzZzO MARIA
PLUTINO DONATELLA
D'AMICO MARIO

RAUCCI PASQUALI
LETIZIA MODESTO

SQUEGLIA FRANCESCO
FREDIANI ANGELO

Rito: Unificato (contenzioso) primo piano stanza n° 132

Oggetto

Termini



10

04/12/2025

10:00

04/12/2025
10:15

04/12/2025

10:30

3798/2024

01

707/2025
01

10627/2017
01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

DANIELE GIOVANNI
RICCITELLI ANGELO

LANGELLA CARLO
OTTOMANO MICAELA

D'AVINO ANTONIO
SCIAUDONE ANTONIO

Totale fascicoli 10



