



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUOTOLO ANNA

Udienze dal giorno

04/12/2025 al giorno

04/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso) primo piano stanza n° 132

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	04/12/2025	9239/2022	Monocratica			
	09:00	01		Avv. GEREMIA LUCA Avv. IASELLI RENATO		
2	04/12/2025	1750/2008	Monocratica			
	09:30	01		Avv. ANTONACCI PASQUALE Avv. SUPINO DI LORENZO LUCA Avv. MEOLA ANTONIO		
3	04/12/2025	2488/2012	Monocratica			
	09:30	01		Avv. RUSSO RAFFAELE Avv. CANTIETTO NICOLA		
4	04/12/2025	3503/2019	Monocratica			
	09:30	01		Avv. SPAZIANO BARTOLOMEO Avv. CALIENDO MARIO		
5	04/12/2025	8099/2020	Monocratica			
	09:30	01		Avv. CUOZZO MARIA Avv. PLUTINO DONATELLA Avv. D'AMICO MARIO		
6	04/12/2025	1421/2024	Monocratica			
	09:30	01		Avv. RAUCCI PASQUALI Avv. LETIZIA MODESTO		
7	04/12/2025	949/2025	Monocratica			
	09:30	01		Avv. SQUEGLIA FRANCESCO Avv. FREDIANI ANGELO		

8	04/12/2025 10:00	3798/2024 01	Monocratica	Avv. DANIELE GIOVANNI Avv. RICCITELLI ANGELO
9	04/12/2025 10:15	707/2025 01	Monocratica	Avv. LANGELLA CARLO Avv. OTTOMANO MICAELA
10	04/12/2025 10:30	10627/2017 01	Monocratica	Avv. D'AVINO ANTONIO Avv. SCIAUDONE ANTONIO

Totale fascicoli 10